
Student ID Advisor E-mail Address

Ayşegül Şahin

Ayşegül Şahin

20223599 tagmac.ozberk@neu.edu.tr
20230139 dilan.kirmizi@neu.edu.tr
20230170 dilan.kirmizi@neu.edu.tr
20230287 dilan.kirmizi@neu.edu.tr
20230647 gozde.aksoy@neu.edu.tr
20230798 umut.aksoy@neu.edu.tr
20231158 abdullah.sebai@neu.edu.tr
20231603 aida. kurbanova@neu.edu.tr
20232027 gozde.aksoy@neu.edu.tr
20232046 gizem.andac@neu.edu.tr
20232075 aylin.aktar@neu.edu.tr
20232276
20232483 semih.arkoy@neu.edu.tr
20232656 abdullah.sebai@neu.edu.tr
20233009
20233031 dilara.koruk@neu.edu.tr
20233134 fatma.basmaci@neu.edu.tr
20233043
20233074 aysegul.sahin@neu.edu.tr
20233081 abdullah.sebai@neu.edu.tr
20233096 aysegul.sahin@neu.edu.tr
20233104 abdullah.sebai@neu.edu.tr
20233112 abdullah.sebai@neu.edu.tr
20233113 ammar.kayssoun@neu.edu.tr
20233170 ammar.kayssoun@neu.edu.tr
20233208 fatma.basmaci@neu.edu.tr
20233212 beren.ozsoy@neu.edu.tr
20233380 dila.ozyilkan@neu.edu.tr

Tağmaç Özberk
Dilan Kırmızı
Dilan Kırmızı
Dilan Kırmızı
Gözde Aksoy
Umut Aksoy
Abdullah Sebai
Aida Kurbanova
Gözde Aksoy
Gizem Andaç Yanal
Aylin Aktar
Delal Bozyel
Semih Arkoy
Abdullah Sebai
Delal Bozyel
Dilara Koruk Yürün
Fatma Basmacı
Aylin Aktar

Abdullah Sebai

Abdullah Sebai
Abdullah Sebai
Ammar Kayssoun
Ammar Kayssoun
Fatma Basmacı
Beren Özsoy
Dila Özyılkan

delal.bozyel@neu.edu.tr

delal.bozyel@neu.edu.tr

aylin.aktar@neu.edu.tr


